

اعلامیه مطبوعاتی

شورای نظامی در شهر معرة النعمان، رد پای ظالمین را در جنگ علیه حزب التحریر تعقیب می کند



(ترجمه)

بعد از تلاش‌های زیاد از طرف شورای نظامی در شهر معرة النعمان بخاطر جلوگیری از فعالیت‌های حزب التحریر، اخیراً در پیوند به آن انجینر رضوان الخولی، که از شرق غوطه به آن جا پناهنده شده بود، دستگیر شد. بعد از آن شیخ فیصل بلانی، کسی که بالای انجینر رضوان در جریان اعلام بیانیه‌ای که از طرف حزب تحت عنوان "خلافت هم قبل از انقلابات فرض بود و هم بعد از آن می باشد" به نشر رسیده بود، حمله ور شده، وی را دستگیر و به اداره امنیتی شهر احضار کرد. بعد از این رویداد، شورای نظامی شهر معرة النعمان اعلامیه‌ای را به تاریخ ۱۳ ماه جون سال ۲۰۱۸م به نشر رساند که در آن بر نشر و کاربرد هر نوع اوراق، نشریه‌ها و رساله‌های مربوط به حزب التحریر در شهر معرة النعمان ممنوعیت وضع شد. بدین ترتیب، آن‌ها در جنگ علیه حزب و افکارش-که از عقیده اسلامی سرچشمه گرفته و بخاطر حاکمیت قانون الله سبحانه و تعالی توسط تأسیس خلافت ثانی که تاج الفریض است و پیامبر الله صلی الله علیه وسلم وعده برگشت آن را داده است- راه ظالمان را به پیش گرفتند.

این عکس‌العمل خط مشی ظالمان ضعیف، شکست خورده و ستمگرانی است که توانایی استدلال را با استدلال ندارند؛ به همین خاطر، آن‌ها به خاموش ساختن، سرکوب نمودن، شکنجه و دستگیری متوسل می‌شوند؛ اما در عین حال ادعاء می‌کنند که علیه بی‌عدالتی و ظلم انقلاب کرده‌اند. آن‌ها به این کار بسنده نکرده؛ بلکه اعمال تنظیم الدوله (ISIS) را به پیش می‌گیرند، سازمانی که در مناطق شان فعالیت حزب را ممنوع کرده، شباب حزب را دستگیر و یکی از آن‌ها را به شهادت رسانده است.

﴿أَلَا سَاءَ مَا يَحْكُمُونَ﴾

[نحل: ۵۹]

ترجمه: بدون شک، بد فیصله کرده اند.

ای مسلمانان در شام، مقرر اسلام! افکار حزب التحریر را همه‌گی می‌شناسند و حزب به طرف آن دعوت نموده و این دعوت‌اش را به جانب وحدت در امری که الله سبحانه و تعالی را راضی بسازد، ادامه می‌دهد تا مسیرش را بطرف سقوط رژیم در مقرر اسلام جهت داده و به جای آن قانون الله سبحانه و تعالی را قایم نماید. حزب هم‌چنان بر توقف درگیری‌ها میان گروه‌ها ندا بلند کرده و از دام‌ها، مذاکرات، پول کثیف سیاسی و کنفرانس‌های خائنانه هشدار داده بود، که گذشت زمان برحق بودن حزب را بر آن‌چه که هشدار داده بود، ثابت ساخت. اما بعضی‌ها آماده شنیدن چیزهای برخلاف میل باداران‌شان نبودند و به همین دلیل در جنگ علیه حزب، پیش دستی کردند. این خود دلیل ملموس بر نفوذ حزب است که از دیر زمانی بدین سو در تلاش کاستن آن هستند، ولی حزب هم‌چنان بر افکارش استوار مانده است.

ما در حزب التحریر-ولایة سوریه می‌پذیریم که این اعمال سرکوب کننده توسط کسانی که از پول کثیف سیاسی بهره‌مند شده اند، انجام می‌گیرد؛ ولی هیچ‌گاهی ما را از حمل دعوت ما بخاطر نافذ ساختن قانون الله سبحانه و تعالی باز داشته نمی‌تواند. نه رژیم ستمگر شام، نه حاکم مستبدش و نه هیچ کدام از ستمگران دیگری، موفق شده اند تا حزب را از اجرای وظایف‌اش باز بدارد؛ وظیفه‌ای که از جانب صاحب باعظمت و بلند مرتبه مشخص شده است.

﴿وَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ﴾

[شوری: ۲۲۷]

ترجمه: و کسانی که ظلم نموده اند، خواهند دانست که با چه نوع بازگشتی برگرداننده می‌شوند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة سوریه

شماره صدور: ۱۴۳۹/۰۰۷ AH

۲۹ رمضان ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۴ جون ۲۰۱۸ م

مترجم: اسامه زیاد